
 
      У К Р А Ї Н А КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  
 

16.02.2021 року           № 6  

 
Про затвердження переліку об’єктів та видів суспільно корисних робіт, для засуджених 

до громадських робіт та адмінпорушників, до яких судом застосовано відповідне 

адміністративне стягнення на 2021 рік 

 

Відповідно до статей 27, 30, 34, 38, 40, 52, 58, 59 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 301, 3211, 3213, Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, ст. 36, Кримінально – виконавчого Кодексу України, ст. 56, 100 

Кримінального кодексу України, наказу Міністерства юстиції України від 19.03.2013 р. № 

474/5 «Про затвердження Порядку виконання адміністративних стягнень у вигляді 

громадських робіт, виправних робіт та суспільно корисних робіт» та з метою належної 

організації відбування суспільно корисних робіт порушниками, до яких застосовано такий вид 

адміністративного стягнення на території ради, виконавчий комітет  Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів для відбування засудженими до громадських робіт та 

адмінпорушників, на яких накладено адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт 

та визначити наступні види суспільно корисних (громадських) робіт для засуджених до 

громадських робіт та адмінпорушників, на яких накладено адміністративне стягнення у 

вигляді громадських робіт, згідно з додатком 1. 

2. Громадські роботи, засудженими до громадських робіт та адмінпорушників, на яких 

накладене адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт, виконувати не більше 

чотирьох годин на день безкоштовно і у вільний від основної роботи час. 

3. Ознайомлювати засуджених до громадських робіт та адмінпорушників, на яких 

накладене адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт, під підпис з правилами 

техніки безпеки та вести контроль за виконанням визначених робіт. 

4. Своєчасно повідомляти Овідіопольський міськрайонний відділ філії Державної 

установи «Центр пробації» в Одеській області про ухилення засуджених до громадських робіт 

та адмінпорушників, на яких накладено адміністративне стягнення у вигляді громадських 

робіт, від виконання громадських робіт та появу на роботі у стані алкогольного, токсичного 

або наркотичного сп’яніннях. 

5. Директорам КП «Великодолинське», КП «Молодіжне-2» забезпечити виконання 

даного рішення. 

6. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 



Додаток 1 

До рішення виконавчого комітету 

від 16.02.2021 № 6 

 

Перелік 

об’єктів та видів безоплатних суспільно корисних робіт для відбування порушниками 

покарання у виді громадських робіт та адміністративного стягнення у виді громадських 

робіт  на 2021 рік відповідно до ст. 56 ККУ, ст. 36 КВК України, ст.ст. 30-1, 321-1 

КУпАП. 

 

 

Місце відбування 

покарання 

(стягнення) за 

місцем проживання 

Назва установи, 

організації, 

підприємства, адреса 

(перелік об’єктів) 

Види суспільно корисних робіт 

смт Великодолинське 

Комунальне підприємство 

«Великодолинське»   

смт. Великодолтинське, 

вул. Світла, 1 (об’єкти – 

паркова зона, площа, 

кладовища, дороги, в’їзди, 

проїзди, пішохідні 

доріжки, вулиці, провулки 

смт Великодолинське) 

1. Роботи в осінньо-зимовий період: 

- розчищення тротуарів від снігу, 

посипання тротуарів та доріг піском; 

- прибирання сміття; 

- ліквідація стихійних звалищ сміття; 

- санітарна обрізка дерев та кущів; 

- прибирання опалого листя; 

- скошування сухої трави. 

2. Роботи у весняно-літній період: 

- прибирання сміття; 

- санітарна обрізка дерев та кущів; 

- ліквідація стихійних звалищ сміття; 

- скошування трави; 

побілка бордюрів та дерев; 

- висадка саджанців дерев, кущів; 

- облаштування квіткових клумб на 

території селища; 

- благоустрій кладовищ. 

 

село Молодіжне 

 

Комунальне підприємство 

«Молодіжне-2», 

с. Молодіжне, 

вул. Приморська, 12 

(об’єкти – кладовище, 

дороги, узбіччя доріг, 

пішохідні доріжки,  

вулиці, провулки, 

прилегла територія 

сільської ради, дитячого 

садка, школи, будинку  

культури с. Молодіжне) 

 

1. Роботи в осінньо-зимовий період: 

- розчищення тротуарів від снігу, 

посипання тротуарів та доріг піском; 

- прибирання сміття; 

- ліквідація стихійних звалищ сміття; 

- санітарна обрізка дерев та кущів; 

- прибирання опалого листя; 

- скошування сухої трави. 

2. Роботи у весняно-літній період: 

- прибирання сміття; 

- санітарна обрізка дерев та кущів; 

- ліквідація стихійних звалищ сміття; 

- скошування трави; 

побілка бордюрів та дерев; 



- висадка саджанців дерев, кущів; 

- облаштування квіткових клумб на 

території селища; 

- благоустрій кладовищ. 

 

 

Селищний голова                                                                                           Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 


